representado por 1`000,000 (Un millón) de acciones de la serie “A” sin expresión de valor nominal, y los restantes 
$54,165´000,000.00 (Cincuenta y cuatro mil ciento sesenta y cinco millones pesos 00/100 M.N.) corresponden al capital 
variable, el cual es ilimitado y está representado por 54,165,000,000 (Cincuenta y cuatro mil ciento sesenta y cinco millones) 
acciones ordinarias, sin expresión de valor nominal. 

Las acciones que componen la parte fija del capital (Serie A) son de una sola clase, mismas que sólo podrán ser suscritas por 
la persona que conforme a la Ley de fondos de inversión tenga el carácter de Socio Fundador del Fondo, no tendrán derecho